
UCHWAŁA NR XXXI.278.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Grabina, gmina Halinów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX.158.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina, 
gmina Halinów zmienionej uchwałą Nr IV.37.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 stycznia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1. ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Część B, której granice oznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
i obejmują obszar w następujących granicach:

a) od zachodu: zachodnie granice działek nr ewid. 1/1, 1/12, 1/16, 63 (stanowiące jednocześnie granicę 
miejscowości Grabina z miastem Sulejówek),

b) od południa: południowo-zachodnia działki nr ewid. 63 oraz południowa granica miejscowości 
Grabina z miejscowością Józefin od południowego narożnika działki nr ewid. 63 do południowo-
wschodniego narożnika działki nr ewid. 44/16,

c) od wschodu: wschodnia granica działek nr ewid. 44/16, 44/15, 44/11, 44/7 oraz wschodnia granica 
działki o nr ewid. 44/3 oraz linia stanowiąca jej przedłużenie do punktu przecięcia z północną granicą 
działki o nr ewid. 32,

d) od północy: północna granica działek nr ewid. 1/1, 3/4, 3/1, 5/1, 6/1, 128/1, 9/1 oraz północna granica 
działki nr ewid. 32 od jej północno-zachodniego narożnika do punktu przecięcia z linią opisaną w lit. c.”;

2) Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński





Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.), o przystąpieniu lub odpowiednio o odstąpieniu od
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga rada gminy w drodze
uchwały.

Niniejsza uchwała zmieniająca uchwałę Nr XIX.158.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 8 lutego
2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miejscowości Grabina, gmina Halinów zmienionej uchwałą nr IV.37.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z 30
stycznia 2015 r., polega na zmniejszeniu obszaru objętego opracowaniem części B do granic określonych
w tekście uchwały i na załączniku graficznym.




